do sui Pontificatus ad Syracusanum Episcopum, cum tempore Innocentii Papæ ad sedem Apostolicam appellasset: cujus causæ juribus inspectis idem Honorius adversariis perpetuum silentium indixit.

CXXXII. Sub Innocentio Pap. IV.
Successor Honorii post Gregorium & Cælestinum Innocentius Papa Quartus duos Legatos in Siciliam misisse reperitur anno tertio sui Pontificatus, nempe S. presbyterum Cardinalem S. Mariæ trans Tiberim, & R. sanctæ Mariæ in Cosmedin diaconum Cardinalem, amplissima concessa eidem facultate. Extant de his ejusdem Pontificis litteræ ad Archiepiscopos, Episcopos, & Abbates, atque Barones ejus regni. Est undecima ejus anni tertii epistolarum, quæ incipit: *Nostra ferventer in hoc aspirat affectio &c.* Alia rursus ad eosdem Legatos, cum tribuit eis facultatem beneficia conferendi est 14. ordine, incipit: *Si circumspector Dominus &c.* Insuper idem Pontifex post hæc reperitur misisse Nuntios in Siciliam. Extant de his litteræ Apostolicæ, datæ Lugduni anno ejus Pontificatus octavo, mense Februarii. Est earum exordium: *Latentur cæli &c.* Et ternæ alia quæ sequuntur, ejusdem sunt argumenti. Alia insuper, quibus continentur collationes beneficiorum ejusdem regni Siciliae factæ diversis.

CXXXIII. Sed quod tædio putamus fore Lectori, si successorum singulorum Pontificum Romanorum hic nimia prolixitate describere velimus singula, sive de appellationibus ad Apostolicam Sedem ex eodem Siciliae regno delatis, sive de legationibus ab eadem Sede in Siciliam missis; aliisque juribus libere jugiter administratis: satis esse putamus, si missis cæteris conjungamus postrema prioribus, quibus significetur, eadem ipsa, quæ asserita videmus, etiam usque ad dicta tempora Caroli V. Imperatoris perseverasse, nec umquam penitus desisse. Proredientes igitur ex Vaticana bibliothecæ epistolarum voluminibus antiquorum Romanorum Pontificum, divertamus aliquantisper ad Tabularium Camerale, ex cujus aliquibus scriptis libris, ista in exemplum perseverantis usus adduxisse sufficiat.

CXXXIV. Nuntii pro diversis negotiis in Sicilia loci commorari.
In libro bullarum primo Bonifacii Papæ Noni, qui in dicto Tabulario sive archivio Camerali usque hodie asservatur, in primis bulla habetur, qua mandatur Nuntio Sedis Apostolicæ in regno Siciliae restitutio rebellium. Data Romæ quarto Kalendas Februarii anno primo Pontificatus. Hæc fol. cxv.

Alia bulla insuper, qua datur facultas eidem Nuntio absolvendi excommunicatos ob violentas manus injectas in clericos. Dat. Rom. ut sup. fol. cxvii. & fol. cxix. Habentur insuper litteræ Apo-